Отдел кадров и двкументооборота

О Р И Г И Н А Л

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России)

П Р И К А З  /
/£. рь'- <£0*1JL j\fo / 0 3 / и

г. Владикавказ

Н а основании реш ения ученого Совета Ф ГБО У ВО СО ГМ А  М инздрава России
от 26.04.2022 г. протокол №  8

П РИ КА ЗЫ ВА Ю :
1. У станови ть стоим ость обучения по реализации дополнительных

профессиональных программ профессиональной переподготовки на 2022-2023
учебны й год в следую щ ем  разм ере:

Дополнительные профессиональные программы профессиональной переподготовки

504 час. 576 час. 990 час.

37 400,0 руб. 42 600,0 руб. 69 000,0 руб.

2. У стан ови ть  стоим ость  обучения по реализации дополнительных
профессиональных программ повышения квалификации на 2022-2023 учебны й год
в следую щ ем  разм ере:

Дополнительные профессиональные программы повышения квалификации

18 час. 24 час. 36 час. 72 час. 144 час.

1 700,0 руб. 2 200,0 руб. 3 400,0 руб. 6 800,0 руб. 13 500,0 руб.

3. С тоим ость обучения по реализации дополнительных профессиональных
программам повыш ения квалификации профессиональной переподготовки могут
изменяться по отдельным специальностям в зависимости от спроса, с учетом
конъю нктуры на рынке соотнош ения предложения, динамики псп и иных показателей.

		2024-03-15T17:23:32+0300
	Ремизов Олег Валерьевич